
UCHWAŁA NR XL/203/2021 

Rady Miejskiej w Radoszycach 

z dnia 28 października 2021 r. 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Radoszyce na rok 2021 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska w Radoszycach uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Radoszyce na rok 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków oraz dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy 

Radoszyce na rok 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Załączniki Nr 3, 4, 6, 9 do uchwały Nr XXX/152/2021 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 29 

stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radoszyce na rok 2021 otrzymują nowe 

brzmienie, określone w załącznikach Nr 3-6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/203/2021 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 28 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

6 669 978,51 50 000,00 6 719 978,51 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 457 819,23 50 000,00 1 507 819,23 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 50 000,00 170 000,00 

758   Różne rozliczenia 19 838 795,00 31 500,00 19 870 295,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 9 145 428,00 31 500,00 9 176 928,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 145 428,00 31 500,00 9 176 928,00 

801   Oświata i wychowanie 1 148 592,00 62 056,00 1 210 648,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 62 056,00 62 056,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 15 704,00 15 704,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

0,00 46 352,00 46 352,00 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 21 413,44 31 413,44 

 85195  Pozostała działalność 10 000,00 21 413,44 31 413,44 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 21 413,44 31 413,44 

852   Pomoc społeczna 2 265 866,97 0,00 2 265 866,97 

 85295  Pozostała działalność 773 419,97 0,00 773 419,97 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

627 917,58 -10 471,88 617 445,70 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

45 393,99 -881,72 44 512,27 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

79 485,96 10 471,88 89 957,84 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

6 514,44 881,72 7 396,16 

Razem: 50 371 620,40 164 969,44 50 536 589,84 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

/-/ Marian Jankowski 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/203/2021 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 28 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 405 584,02 15 000,00 2 420 584,02 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 929 505,98 15 000,00 1 944 505,98 

  4260 Zakup energii 60 000,00 15 000,00 75 000,00 

600   Transport i łączność 1 373 524,39 60 000,00 1 433 524,39 

 60016  Drogi publiczne gminne 888 270,91 60 000,00 948 270,91 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 20 000,00 145 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 322 770,91 40 000,00 362 770,91 

750   Administracja publiczna 5 230 168,00 72 500,00 5 302 668,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 124 667,00 30 000,00 4 154 667,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 000,00 30 000,00 68 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 94 050,00 42 500,00 136 550,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 350,00 42 500,00 90 850,00 

801   Oświata i wychowanie 16 741 927,00 4 056,00 16 745 983,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11 318 617,00 7 000,00 11 325 617,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 199 310,00 -20 500,00 7 178 810,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 381 796,00 -5 000,00 1 376 796,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 208 000,00 2 500,00 210 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 547 153,00 -15 000,00 532 153,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 382 528,00 -15 000,00 367 528,00 

 80104  Przedszkola 1 573 344,00 -30 000,00 1 543 344,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 029 403,00 -30 000,00 999 403,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

796 234,00 -20 000,00 776 234,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 887,00 -20 000,00 480 887,00 

 80195  Pozostała działalność 1 500,00 62 056,00 63 556,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 61 877,00 61 877,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 179,00 179,00 

851   Ochrona zdrowia 242 396,19 21 413,44 263 809,63 

 85195  Pozostała działalność 42 350,00 21 413,44 63 763,44 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 251,53 18 000,00 39 251,53 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 653,14 3 200,00 6 853,14 



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 520,66 213,44 734,10 

852   Pomoc społeczna 4 511 523,52 0,00 4 511 523,52 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 834 064,00 0,00 834 064,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 2 500,00 92 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 1 500,00 34 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 800,00 -4 000,00 3 800,00 

 85295  Pozostała działalność 960 536,52 0,00 960 536,52 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 632,94 650,47 106 283,41 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 209,93 49,53 7 259,46 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 748,60 139,39 19 887,99 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 356,96 10,61 1 367,57 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 405,69 18,58 2 424,27 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 162,95 1,42 164,37 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 216 876,26 17 638,35 234 514,61 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 15 553,08 1 491,65 17 044,73 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 229 663,08 -18 446,79 211 216,29 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 17 520,82 -1 553,21 15 967,61 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 838 050,00 -8 000,00 830 050,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 45 933,00 -8 000,00 37 933,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 455,00 -8 000,00 24 455,00 

Razem: 52 763 579,95 164 969,44 52 928 549,39 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/203/2021 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 28 października 2021 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

rok budżetowy 
2021 

(7+8+9+10+12+13) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu określone 
w odrębnych 

ustawach §9051 

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 
na realizację 
przedsięw. 

finans. z 
udziałem tych 
środków§906 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 
pochodzące z 

innychźr.2 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków 

 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11   12 13 14  

      wydatki bieżące                        

1. 400 40095 
OZE dla mieszkańców gminy 

Radoszyce 
 180 800,00 9 000,00  9 000,00         

A. 

B. 

C.  

D.  

    

 Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach  

 

2. 801 80113 Dowóz uczniów do szkół 16 484 908,00 629 292,00  629 292,00         

A. 

B. 

C.  

D.  

    

 Centrum Usług 

Wspólnych w 

Radoszycach  

 

3. 900 90002 

Odbiór, transport i 

zagospodarowanie odpadów 

komunalnych pochodzących 

z nieruchomości 

zamieszkałych oraz 

nieruchomości 

niezamieszkałych na których 

powstają odpady komunalne 

na terenie Gminy Radoszyce 

33 276 910,03  1 962 650,03 1 962 650,03         

A. 

B. 

C.  

D.  

    

 Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach  

 

4. 900 90015 

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg na terenie Gminy 

Radoszyce 

12 865 217,00 600 000,00  600 000,00         

A. 

B. 

C.  

D.  

    

 Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach  

 

5. 852 85295 
Utworzenie Klubu Seniora w 

Radoszycach 
 802 940,82 272 167,01      70 043,01     

A. 

B. 

C.  

D.  

11 037,06 

191 086,94 

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Radoszycach 

 

6. 852 85295 
Świetlice w Gminie 

Radoszyce 
 348 725,23 253 229,64      60 333,54     

A. 

B. 

C.  

D.  

13 485,89 

179 410,21 

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Radoszycach 

 

7. 852 85295 
Seniorzy RAZEM w 

Radoszycach 
 462 734,25 107 313,99           

A. 

B. 

C.  

D.  

7 592,87 

99 721,12 

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Radoszycach 

 

8. 852 85295 Świetlica w Wilczkowicach  459 431,64 159 623,88           

A. 

B. 

C.  

D.  

12 396,45 

147 227,43 

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Radoszycach 

 

      razem 64 881 666,97  3 993 276,55 3 200 942,03  -  130 376,55 - -   44 512,27 617 445,70    



      wydatki majątkowe                        

1 010 01010 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 

Podlesie 

 100 000,00 100 000,00  -     100 000,00   

A. 

B. 

C.  

D.  

    

 Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach  

 

2 010 01010 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowościach: 

Wilczkowice, Momocicha, 

Grodzisko, Radoszyce wraz z 

przebudową przepompowni 

ścieków 

 139 000,00 139 000,00       139 000,00   

A. 

B. 

C.  

D.  

    

 Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach  

 

3 010 01010 

Rozbudowa sieci kanalizacji 

sanitarnej na obszarze 

aglomeracji Radoszyce 

4 363 521,51  1 329 505,98  6 091,00 45 583,00   412 000,00   

A. 

B. 

C.  

D.  

  865 831,98 

 Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach  

 

4 400 40095 

Odnawialne źródła energii 

oraz termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy 

Radoszyce 

4 304 902,60  2 476 573,60  128 260,50         

A. 

B. 

C.  

D.  

231 193,06 

 2 117 120,04 

 Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach  

 

5 700 70005 

Zagospodarowanie terenu 

wokół zbiornika retencyjnego 

w Radoszycach 

 700 000,00 500 000,00   411 000,00   89 000,00   

A. 

B. 

C.  

D.  

    

 Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach  

 

6 852 85295 
Seniorzy RAZEM w 

Radoszycach 
 23 800,00 23 800,00           

A. 

B. 

C.  

D.  

1 683,94 

22 116,06 

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Radoszycach 

 

7 852 85295 Świetlica w Wilczkowicach  73 554,00 73 554,00           

A. 

B. 

C.  

D.  

5 712,22 

67 841,78 

Miejsko-Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w 

Radoszycach 

 

8 921 92109 

Budowa budynku świetlicy 

wiejskiej z częścią dla 

ochotniczej straży pożarnej w 

ms. Węgrzyn 

 100 000,00 100 000,00  100 000,00         

A. 

B. 

C.  

D.  

    

 Urząd Miasta i 

Gminy w 

Radoszycach  

 

      razem 9 804 778,11  4 742 433,58  234 351,50 456 583,00  - 740 000,00 -   238 589,22  3 072 909,86    

Ogółem 74 686 445,08  8 735 710,13 3 435 293,53 456 583,00  130 376,55 740 000,00 -   283 101,49  3 690 355,56  x   
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/203/2021 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 28 października 2021 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 
realizująca zadanie lub 
koordynująca program rok budżetowy 2021 

(6+7+8+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 
budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §9051 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: 

dotacje i środki 
pochodzące 
z innychźr.2 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków   

1 2 3 4 5 6 7 8 9   10 11 12  

1. 010 01010 

Budowa magistrali wodociągowej wraz z 

obudową, głowicą, armaturą i orurowaniem 

studni wierconej w ms. Radoszyce 

 300 000,00  93 000,00  56 712,00  150 288,00   

A. 

B. 

C. 

D. 

       

2. 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401 T 

Stąporków-Smyków-Radoszyce-Włoszczowa 

w km 24+782-25+469 na dł. 687 mb.  

 129 950,00  -  129 950,00 -   

A. 

B. 

C. 

D. 

       

3. 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0407 T 

Radoszyce-Pakuły-Nadworów-Sęp w km 

1+495-2+110 na długości 615 mb 

 91 338,00  -  91 338,00 -   

A. 

B. 

C. 

D. 

       

4. 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0416 T 

Stary Sokołów-Nowy Sokołów-Jacentów w 

km 3+165-3+945 na długości 780 mb 

 200 000,00  -  200 000,00 -   

A. 

B. 

C. 

D. 

       

5. 600 60014 Przebudowa dróg powiatowych  48 512,00      48 512,00   

A. 

B. 

C. 

D. 

       

6. 600 60016 Przebudowa dróg gminnych  200 000,00  49 000,00  -  151 000,00   

A. 

B. 

C. 

D. 

       

7. 600 60016 Zakup gilotyny do usuwania gałęzi i krzaków  45 000,00  14 000,00    31 000,00   

A. 

B. 

C. 

D. 

       

8. 700 70005 Zakup gruntów do zasobu Gminy Radoszyce  11 000,00      11 000,00   

A. 

B. 

C. 

D. 

       

9. 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego  68 000,00  30 000,00  20 000,00  18 000,00   

A. 

B. 

C. 

D. 

       

10. 750 75023 

Dostawa i montaż centrali telefonicznej w 

budynku Urzędu Miasta i Gminy w 

Radoszycach 

 11 000,00  11 000,00  -     

A. 

B. 

C. 

D. 

       



11. 801 80101 
Przebudowa dachu na budynku Szkoły 

Podstawowej w Kłucku 
 94 000,00  -  94 000,00     

A. 

B. 

C. 

D. 

       

12. 801 80101 
Dostawa i montaż magazynu oraz urządzenia 

do podawania peletu 
 42 000,00    42 000,00     

A. 

B. 

C. 

D. 

       

13. 801 80101 
Wykonanie ogrodzenia przy Szkole 

Podstawowej w Kapałowie 
 30 000,00         

A. 

B. 

C. 

D. 

       

14. 900 90015 
Dobudowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Jakimowice 
 11 000,00    11 000,00 -   

A. 

B. 

C. 

D. 

       

15. 900 90015 
Zakup i montaż zegarów do sterowania 

oświetleniem drogowym 
 10 200,00      10 200,00   

A. 

B. 

C. 

D. 

       

Ogółem 1 292 000,00  197 000,00  645 000,00  420 000,00 -    -  - x  

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XL/203/2021 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 28 października 2021 r. 
D

zi
a
ł 

R
o
zd

zi
a
ł 

§ 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

na 2021 r. 

w tym: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzeniai 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związanez 

realizacją zadań 

statutowych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010  410 466,04  410 466,04  410 466,04 3 681,35 406 784,69                 

750 75011 2010  83 277,00  83 277,00  83 277,00 79 000,00 4 277,00                 

750 75056 2010  24 112,00  24 112,00  24 112,00 - 24 112,00                 

751 75101 2010  1 878,00  1 878,00  1 878,00 1 878,00                   

801 80153 2010  99 321,00  99 321,00  99 321,00   99 321,00                 

801 85215 2010 300,00 300,00 300,00  5,88      294,12             

852 85228 2010  67 628,00  67 628,00  67 628,00 43 812,65 23 815,35                 

855 85501 2060 8 826 153,00 8 826 153,00 8 826 153,00 59 840,00 14 550,00    8 751 763,00             

855 85502 2010 4 762 280,00 4 762 280,00 4 762 280,00 415 529,00 23 178,00    4 323 573,00             

855 85503 2010 227,00 227,00 227,00  227,00                   

855 85504 2010 499,00 499,00 499,00 -  499,00    -             

855 85513 2010  68 829,00  68 829,00  68 829,00   68 829,00                 

Ogółem 14 344 970,04 14 344 970,04 14 344 970,04 603 973,88 665 366,04  -  13 075 630,12 - -  -  - -  - 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XL/203/2021 Rady Miejskiej w Radoszycach z dnia 28 października 2021 r. 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział 

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

Przychody Koszty 

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

ogółem 

w tym:  dotacja z budżetu 

ogółem 

w tym:  

wydatki 

inwestycyjne 

wpłata do 

budżetu 
przedmiotowa 

na pierwsze 

wyposażenie 

celowa na 

zadania 

realizowane z 

udziałem 

środków UE 

celowa na 

inwestycje 

 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15  

1. 

Komunalny Zakład 

Gospodarczy 

 w Radoszycach 

400 
40001 0 75 554         75 554     0  

40002 0,00 1 215 875         1 215 875     0,00  

900 

90001 0 810 000         810 000     0  

90003 0 152 953         152 953     0  

90095 0 330 107         330 107     0  

Ogółem     0,00 2 584 489 0 0 0 0 2 584 489 0 0 0,00  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radoszycach 

 

/-/ Marian Jankowski 

 


